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Referat fra generalforsamling i Bondesminde Grundejerforening d. 17.02.2015 
Deltagere: 12  deltagere + 4  bestyrelsesmedlemmer. 
Referent: Vicky Jensen 
 

1. Valg af dirigent. 
Mogens Probst, Kløvervangen 67 blev valgt som dirigent, takkede for valget og 
konstaterede, at mødet var lovligt indkaldt. 
 

2. Bestyrelsens beretning om det forløbne år. 
Formanden præsenterede bestyrelsen, hvorefter han aflagde beretning for det forløbne år, 
beretning indgår som bilag i protokol. Beretningen var herefter til debat, der var et 
spørgsmål omkring snerydning, man mente at der blev ryddet sne for sent på dagen og at 
der blev gruset langt senere end behovet,  formanden tager kontakt til entreprenøren . Der 
var et spørgsmål om knækkede fliser på Kløvervangen, bestyrelsen behandler sagen. Der 
var et spørgsmål angående grønt område, om der ikke skulle være en grøn dag. Grøn dag 
kunne være i forbindelse med, at vi har container i efteråret, herefter var der ikke flere 
spørgsmål til beretningen. 
 

3. Regnskabet og begæring om godkendelse. 
a. Regnskab for 2014. 

Regitse gennemgik regnskabet for år 2014 og redegjorde for, at vi ikke havde den store 
forrentning af vores indestående på vores opsparing  til vejfonden i banken ,men som 
tiderne er kan vi desværre ikke gøre det bedre. Der var debat omkring de 60.000kr. 
som bliver brugt på det grønne område, en deltager mente ikke, at kontrakten blev 
opfyldt på alle områder. Da regningen ikke er specificeret, er tilsynsmulighederne med 
opgavernes udførelse i henhold til kontrakten begrænsede. Det blev derfor foreslået 
bestyrelsen, at forbedre kontrollen evt. ved krav om en tilbagemelding, når en opgave 
er udført.  Bestyrelsen vil indhente nye tilbud på græsslåning og beskæring.  Herefter 
blev regnskabet godkendt. 
 

b. Kontingent for 2015. 
Kontingent uændret. Dog skal der indregnes en stigning til næste generalforsamling. 
 

c. Budget for 2015.  
Regitse gennemgik budget, som blev godkendt. 
 

4. Forslag. 
a. Bestyrelsen foreslår, at der nedsættes et udvalg til planlægning af 

foreningens 50- års jubilæum i 2017. 
Udvalgets oplæg og budget skal vedtages på generalforsamlingen i 2016. 

Der var ingen interesse for at arbejde i udvalget, men da der ikke var ret mange 
deltagere opfordres beboerne, når de får dette referat, at henvende sig til Regitse 
inden 1. april. Bestyrelsen vil være yderst behjælpelig med arbejdet i udvalget.  
 

5. Valg af 
a. Bestyrelsesmedlemmer 

Regitse Fugl              (fratræder, men modtager genvalg) 



Regitse blev genvalgt uden modkandidater. 
 

b. 1 suppleant til bestyrelsen for to-årig periode. 
Ib Andersen              (fratræder, men modtager genvalg) 

Ib blev genvalgt uden modkandidater. 
 

6. Valg af revisor og revisorsuppleant: 
a. Revisor Jens Peter Tovlund.    (fratræder iflg. lovgivning) 

Peder Skovfoged blev valgt som revisor uden modkandidater. 
 

b. Revisorsuppleant Peder Skovfoged (fratræder iflg. lovgivning) 
Jens Peter Tovlund blev valgt som revisorsuppleant uden modkandidater. 
 

7. Eventuelt. 
Regitse foreslog, at udgifter på hjemmesiden overgår til foreningen. Bestyrelsen skal 
arbejde på, at information til parcelhusejere, skal ske over hjemmesiden, så alt information 
inden for en overskuelig fremtid vil foregå digitalt. Der vil naturligvis blive en overgang, 
hvor man kan rekvirere papir version. Dette vil dog kræve en vedtægtsændring som skal 
godkendes på en generalforsamling.  
 
Herefter afsluttede dirigenten mødet og takkede for god ro og orden, mødet slut kl. 20.35 

 
Din bestyrelse er: 
 
Formand:  Per Bøgeskov   Tlf. 40445844 
  Morgenfruevej 10  per@bogeskov.com 
 
Kasserer:  Regitse Fugl   Tlf. 31263701 
  Kløvervangen 59  regitse.fugl@gmail.com 
 
Bestyrelsesmedlem Jørgen Have Olesen  Tlf. 86992435 
  Kløvervangen 63  haveolesen@mail.dk 
 
Boligforeningen Djursland: Dorte Persson   Tlf. 26672119 
  Begoniavej 19   persson1919@gmail.com 
 
Almenbo, sekretær Vicky Egholm Jensen  Tlf. 86979050 
  Engskovbakken 100  vej@c.dk 
 
Revisor:  Peder Ryssel Skovfoged  Tlf. 28992401 
  Kløvervangen 51  peder.ryssel@webspeed.dk 
 
 
Suppleanter er: 
Bestyrelsessuppleant: Ib Andersen   År 2015-2016 
Bestyrelsessuppleant: Bjarne Nielsen.  År 2014-2015 
Revisorsuppleant Jens Peter Tovgaard.  År 2015-2016 
   
 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 


